МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 352

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2018 год»

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения о проведении публичных

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Востокского городского поселения за 2018 год», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2018 год»,

проведенные 10 апреля 2019 года состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2018 год».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 353

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2018 год»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Востокского городского поселения за 2018 год», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Востокского городского поселения за 2018 год» с учетом внесенных

поправок.

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 354

Об информации о состоянии уличного освещения на территории

Востокского городского поселения

Заслушав информацию Петровой О.Н., директора МКУ «Административно-

хозяйственного управления Востокского городского поселения», о состоянии

уличного освещения на территории Востокского городского поселения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 355

Об информации о создание условий для обеспечения жителей поселения

услугами связи, общественного питания, торговли и бытового

обслуживания

Заслушав информацию Воронцовой С.И., специалиста 1 разряда по работе с

населением администрации Востокского городского поселения с информацией

о создание условий для обеспечения жителей поселения услугами связи,

общественного питания, торговли и бытового обслуживания, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 356

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 28.05.2015 № 167 «Об установлении размера платы

на содержание и текущий ремонт жилых помещений муниципального

жилищного фонда и для собственников жилых помещений, не принявших

соответствующее решение на их общем собрании»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 28.05.2015 №

167 «Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем собрании»»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 28.05.2015 № 167 «Об

установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников

жилых помещений, не принявших соответствующее решение на их общем

собрании»» с учетом внесенных поправок.

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 357

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту Устава Востокского

городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

Устава Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту Устава

Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 358

О проведении мониторинга решений Муниципального комитета

Востокского городского поселения за период с 2005 года по настоящее

время

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, о проведении мониторинга

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения за

период с 2005 года по настоящее время, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Поручить Ведяйкиной Е.В., Председателю муниципального комитета

Востокского городского поселения, продолжить работу по мониторингу

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения, в

части проведения анализа на соответствие действующих решений

законодательству РФ, Приморского края, а также на полноту

урегулированных вопросов местного значения и полномочий органов

местного самоуправления Востокского городского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 359

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О признании утратившими силу отдельные решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу отдельные

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившими силу отдельные решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 360

О протесте прокуратуры Красноармейского района на решение муниципального

комитета Востокского городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об

осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог

местного значения в границах Востокского городского поселения»

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района Приморского

края от 16.0.2019 № 7-3-2019/1067 на решение муниципального комитета Востокского

городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об осуществлении дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от 16.0.2019

№ 7-3-2019/1067 на решение муниципального комитета Востокского

городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об осуществлении дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах

Востокского городского поселения» удовлетворить.

2. Рекомендовать председателю Муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкиной Е.В. разработать и предоставить на

рассмотрение Муниципального комитета Востокского городского поселения

проект решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об осуществлении дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах

Востокского городского поселения»».

3. Направить указанное решение в прокуратуру Красноармейского района

Приморского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

муниципального комитета Востокского городского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 361

О делегировании депутатов Муниципального комитета в конкурсную

комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности

директора МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток»

Заслушав информацию Курзиной Т.Н., главы Востокского городского о

подготовке к проведении конкурса на замещение вакантной должности

директора муниципального казенного учреждения культуры «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. В порядке согласования кандидатуры на должность руководителя

муниципального учреждения, в соответствии с п.8 ч. 4 ст. 33 и ч. 3 ст. 62

Устава Востокского городского поселения, делегировать для включения в

состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантной должности директора МКУК «Дворец культуры «Металлург»

п. Восток» следующих депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения:

Ведяйкину Елену Витальевну;

Загабулова Антона Сергеевича;

Пинчук Елену Степановну.

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 362

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О Молодежном совете при Муниципальном комитете Востокского

городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О Молодежном совете при Муниципальном

комитете Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О Молодежном совете при Муниципальном комитете

Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 363

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях

избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2019 г.                                                                                                  № 364

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О порядке получения муниципальными служащими органов местного

самоуправления Востокского городского поселения разрешения

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческими организациями»

Рассмотрев проект решения «О порядке получения муниципальными

служащими органов местного самоуправления Востокского городского

поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О порядке получения муниципальными служащими

органов местного самоуправления Востокского городского поселения

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина